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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

Modalidade: CARATÊ FEMININO – MODALIDADE DE APRESENTAÇÃO 
Local: CECONTU 

 

 

 
 
 

SHIAI KUMITE INDIVIDUAL FEMININO – CÓDIGO 604 
Clas Atleta Município Pontos  
1º LAYRA CORREIA BLUMENAU 13 
2º MAIKELE APARECIDA SOARES SÃO BENTO DO SUL 8 
3º AMANDA MACHADO DE SOUZA FLORIANÓPOLIS 5 
4º TATIANA LUCIANA DA SILVA BIGUAÇU 3 
5º GIOVANA GABRIELA DE SOUZA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 2 
6º KARIN CAMILE CRESCENDIO JOINVILLE 1 

 
 

SHIAI KUMITE INDIVIDUAL FEMININO – CÓDIGO 605 
Clas Atleta Município Pontos  
1º LICELI AMANTE CARDOSO FLORIANÓPOLIS 13 
2º ARIANE ALVES DA SILVA CRICIÚMA 8 
3º GEOVANA FRANCARO BLUMENAU 5 
4º YASMIM MATHIAS BRUSQUE 3 
5º LETHICIA DA SILVA KROBEL JOINVILLE 2 
6º ALINE DE FÁTIMA BOMISKI CANOINHAS 1 

 
 

KUMITE FEMININO EQUIPE – CÓDIGO 606 
Clas Município Pontos  
1º FLORIANÓPOLIS 13 
2º BIGUAÇU 8 
3º BLUMENAU 5 
4º TUBARÃO 3 
5º COCAL DO SUL 2 
6º IÇARA 1 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

Modalidade: CARATÊ MASCULINO – MODALIDADE DE APRESENTAÇÃO 
Local: CECONTU 

 

 

 

 

SHIAI KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO – CÓDIGO 504 
Clas Atleta Município Pontos  
1º MATHEUS ORIQUES ALEXANDRE FLORIANÓPOLIS 13 
2º GABRIEL RODRIGUES FARIAS BLUMENAU 8 
3º BRUNO SIDNEI MARTINS BIGUAÇU 5 
4º HANDRIK DE SOUZA BRUSQUE 3 
5º JACSON MATHEUS DE SOUZA FRAIBURGO 2 
6º SAIMON ELIGTON OLIVEIRA MAIA JOINVILLE 1 

 

 

SHIAI KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO – CÓDIGO 505 
Clas Atleta Município Pontos  
1º PEDRO PEDRINI MENDES BLUMENAU 13 
2º DANIEL CRISTIAN NARDES JOINVILLE 8 
3º EDSON R. DE MORAES JUNIOR FLORIANÓPOLIS 5 
4º WILLY JANTS SÃO BENTO DO SUL 3 
5º MAICON WILLIAN DE S. RODRIGUES COCAL DO SUL 2 
6º GYLSON FELIPE AGUIAR DE MATTOS BIGUAÇU 1 

 

 

SHIAI KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO – CÓDIGO 506 
Clas Atleta Município Pontos  
1º RAMON LUCIANO DA SILVA  BLUMENAU 13 
2º JONATAN HENRIQUE MACEL  JOINVILLE 8 
3º TAIVAN SCUSSEL  CRICIÚMA 5 
4º LUIZ GULHERME DE OLIVEIRA  TUBARÃO 3 
5º DANIEL GONZAGA MELLO SOMBRA  IÇARA 2 
6º MAICON MORAES DA SILVA  CAMPOS NOVOS 1 

 

 

KUMITE INDIVIDUAL MASCULINO – CÓDIGO 507 
Clas Atleta Município Pontos  
1º LUIZ M. DOS SANTOS FLORIANÓPOLIS 13 
2º MAYCON DOUGLAS NATAL BLUMENAU 8 
3º RAFAEL MARQUES LONGO JOINVILLE 5 
4º DAMMY LUCAS RUEKERT GUARAMIRIM 3 
5º VITOR CAMIATO COCAL DO SUL 2 
6º WIKELL FRITZKE POMERODE 1 

 

 

KUMITE MASCULINO EQUIPE – CÓDIGO 508 
Clas Município Pontos  
1º FLORIANÓPOLIS 13 
2º TUBARÃO 8 
3º BLUMENAU 5 
4º IÇARA 3 
5º CHAPECÓ 2 
6º COCAL DO SUL 1 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 
 

 
Modalidade: GINÁSTICA ARTÍSTICA FEMININO 
Local da Competição: CECONTU 
  

 

 

CLASSIFICATÓRIA POR APARELHOS 
 

SALTO SOBRE A MESA 
Colocação Ginasta Município Nota 

1º BEATRIZ FLORIANO BLUMENAU 12,600 
2º AMANDA VIEIRA BLUMENAU 12,567 
3º LARISSA SCHNEIDER BALNÉARIO CAMBORIÚ 12,200 
4º NAYARA PEREIRA BLUMENAU 12,100 
5º STEFANY GONÇALVES BLUMENAU 12,067 
6º CASSIA ARAUJO BALNEÁRIO CAMBORIÚ 11,934 
7º BRUNA CONSTANTE BLUMENAU 11,900 
8º VICTÓRIA ENGELKE CRICIÚMA 11,700 
9º RAFAELA NEIDERT BLUMENAU 11,600 
10º NATALIA JONK JOINVILLE 11,300 
11º MORGANA MORAES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 11,300 
12º MARIA EDUARDA RIBEIRO JOINVILLE 11,234 
13º BARBARA LAMARCA DELA PLATA JOINVILLE 11,200 
14º LARISSA TRAMONTIN CRICIÚMA 11,000 
15º LAYS LONGEN BRUSQUE 11,000 
16º KATIUSHA BERNHARDT FUCHS POMERODE 10,967 
17º NARIELI PERINI CRICIÚMA 10,867 
18º FERNANDA OLIVEIRA JOINVILLE 10,834 
19º ANA PAULA COSTA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 10,700 
20º IOANNA DALLA ROSA CHAPECÓ 10,600 
21º THAINÁ MAGRI BALNEÁRIO CAMBORIÚ 10,500 
22º BRUNA LUISA ROMIG POMERODE 10,434 
23º MARIANA CAPPINI CHAPECÓ 10,367 
24º LARISSA CABRAL CHAPECÓ 10,234 
25º AMANDA AGUSTINI SÃO JOSÉ 10,134 
26º DAIANE BRANCO BRUSQUE 10,100 
27º GREICE CRISTOVÃO RIBEIRO ANTONIO CARLOS 10,034 
28º DAMARA FERRAZ MARTINEZ FLORIANÓPOLIS 9,667 
29º LIDIA PINHEIRO CAETANO FLORIANÓPOLIS 9,434 
30º GABRIELE DE ALMEIDA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 9,167 
31º KAROLINE PISA SÃO JOSÉ 7,800 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

 

 

PARALELAS ASSIMÉTRICAS 
Colocação Ginasta Município Nota 

1º  STEFANY GONÇALVES BLUMENAU 11,834 
2º  BEATRIZ FLORIANO BLUMENAU 11,067 
3º  NAYARA PEREIRA BLUMENAU 10,034 
4º  AMANDA VIEIRA BLUMENAU 9,100 
5º  NATALIA JONK JOINVILLE 9,067 
6º  BRUNA CONSTANTE BLUMENAU 7,967 
7º  FERNANDA OLIVEIRA JOINVILLE 6,834 
8º  VICTÓRIA ENGELKE CRICIÚMA 6,700 
9º  MORGANA MORAES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 5,867 
10º  LARISSA TRAMONTIN CRICIÚMA 4,634 
11º  MARIA EDUARDA RIBEIRO JOINVILLE 4,467 
12º  LARISSA SCHNEIDER BALNEÁRIO CAMBORIÚ 4,400 
13º NARIELI PERINI CRICIÚMA 3,734 
14º  GISELE STEPANIAK BRUSQUE 3,467 
15º  BARBARA LAMARCA DELA PLATA JOINVILLE 3,367 
16º  CASSIA ARAUJO BALNEÁRIO CAMBORIÚ 2,967 
17º  LAYS LONGEN BRUSQUE 1,834 
18º  THAINÁ MAGRI BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1,800 
19º  RAFAELA NEIDERT BLUMENAU 1,667 
20º  IOANNA DALLA ROSA CHAPECÓ 1,234 
21º  LARISSA CABRAL CHAPECÓ 0,700 
22º  DAMARA FERRAZ MARTINEZ FLORIANÓPOLIS 0,667 
23º  MARIANA CAPPINI CHAPECÓ 0,600 
24º  GREICE CRISTOVÃO RIBEIRO POMERODE 0,000 
25º  CAMILA APARCIDA SCHVARTZ ANTONIO CARLOS 0,000 
26º  LIDIA PINHEIRO CAETANO FLORIANÓPOLIS 0,000 
27º  ANA PAULA COSTA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 0,000 

 

TRAVE DE EQUILÍBRIO 
Colocação Ginasta Município Nota 

1º  NATALIA JONK JOINVILLE 11,867 
2º  BARBARA LAMARCA DELA PLATA JOINVILLE 11,500 
3º  STEFANY GONÇALVES BLUMENAU 10,667 
4º  BEATRIZ FLORIANO BLUMENAU 10,400 
5º  LARISSA TRAMONTIN CRICIÚMA 10,400 
6º  MARIA EDUARDA RIBEIRO JOINVILLE 10,167 
7º  MORGANA MORAES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 10,100 
8º  AMANDA VIEIRA BLUMENAU 9,934 
9º  LARISSA SCHNEIDER BALNEÁRIO CAMBORIÚ 9,934 
10º  VICTÓRIA ENGELKE CRICIÚMA 9,800 
11º  BRUNA CONSTANTE BLUMENAU 9,567 
12º  NAYARA PEREIRA BLUMENAU 9,500 
13º NARIELI PERINI CRICIÚMA 9,467 
14º  LAYS LONGEN BRUSQUE 9,234 
15º  FERNANDA OLIVEIRA JOINVILLE 9,100 
16º  CASSIA ARAUJO BALNEÁRIO CAMBORIÚ 8,767 
17º  BRUNA LUISA ROMIG POMERODE 8,400 
18º  GISELE STEPANIAK BRUSQUE 8,234 
19º  THAINÁ MAGRI BALNEÁRIO CAMBORIÚ 8,200 
20º  DAMARA FERRAZ MARTINEZ FLORIANÓPOLIS 7,600 
21º  KATIUSHA BERNHARDT FUCHS POMERODE 6,834 
22º  DAIANE BRANCO BRUSQUE 6,734 
23º  RAFAELA NEIDERT BLUMENAU 5,967 
24º  FABIOLA PERSUHN BRUSQUE 5,700 
25º  GREICE CRISTOVÃO RIBEIRO ANTONIO CARLOS 3,634 
26º  ANA PAULA COSTA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 2,967 
27º  CAMILA APARCIDA SCHVARTZ ANTONIO CARLOS 1,500 
28º  LIDIA PINHEIRO CAETANO FLORIANÓPOLIS 1,134 
29º  ROBERTA APARICIO GARCIA FLORIANÓPOLIS 0,967 
44º  ANA PAULA NÉIS ANTONIO CARLOS 0,000 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

 

SOLO 
Colocação Ginasta Município Nota 

1º NAYARA PEREIRA BLUMENAU 12,400 
2º VICTÓRIA ENGELKE CRICIÚMA 12,367 
3º STEFANY GONÇALVES BLUMENAU 11,900 
4º BEATRIZ FLORIANO BLUMENAU 11,767 
5º BRUNA CONSTANTE BLUMENAU 11,534 
6º LARISSA TRAMONTIN CRICIÚMA 11,467 
7º AMANDA VIEIRA BLUMENAU 11,400 
8º NATALIA JONK JOINVILLE 11,134 
9º LARISSA SCHNEIDER BALNEÁRIO CAMBORIÚ 10,867 
10º MORGANA MORAES BALNEÁRIO CAMBORIÚ 10,734 
11º MARIA EDUARDA RIBEIRO JOINVILLE 10,600 
12º CASSIA ARAUJO BALNEÁRIO CAMBORIÚ 10,467 
13º BARBARA LAMARCA DELA PLATA JOINVILLE 10,167 
14º FERNANDA OLIVEIRA JOINVILLE 9,867 
15º NARIELI PERINI CRICIÚMA 9,667 
16º GISELE STEPANIAK BRUSQUE 9,634 
17º THAINÁ MAGRI BALNEÁRIO CAMBORIÚ 9,100 
18º LAYS LONGEN BRUSQUE 8,667 
19º BRUNA LUISA ROMIG POMERODE 8,300 
20º KATIUSHA BERNHARDT FUCHS POMERODE 8,134 
21º DAMARA FERRAZ MARTINEZ FLORIANÓPOLIS 7,834 
22º GREICE CRISTOVÃO RIBEIRO ANTONIO CARLOS 7,134 
23º IOANNA DALLA ROSA CHAPECÓ 7,100 
24º DAIANE BRANCO BRUSQUE 6,400 
25º AMANDA AGUSTINI SÃO JOSÉ 6,334 
26º MARIANA CAPPINI CHAPECÓ 5,500 
27º ANA PAULA COSTA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 5,200 
28º KAROLINE PISA SÃO JOSÉ 4,867 
29º ANA PAULA NÉIS ANTONIO CARLOS 1,900 
30º JÉSSICA MARIA BARTNIKOWSKY FLORIANÓPOLIS 0,800 
31º CAMILA APARCIDA SCHVARTZ ANTONIO CARLOS 0,600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

www3.sol.sc.gov.br/fesporte 22/10/10 BOLETIM 08 - Resultados   7 

 

 

 

RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

RESULTADO FINAL INDIVIDUAL GERAL - FEMININO 
 

CLAS. GINASTA MUNICÍPIO SALTO PARALELAS TRAVE SOLO TOTAL 

1º STEFANY GONÇALVES BLUMENAU 12,067 11,834 10,667 11,900 46,468 

2º BEATRIZ FLORIANO BLUMENAU 12,600 11,067 10,400 11,767 45,834 

3º NAYARA PEREIRA BLUMENAU 12,100 10,034 9,500 12,400 44,034 

4º NATALIA JONK JOINVILLE 11,300 9,067 11,867 11,134 43,368 

5º AMANDA VIEIRA BLUMENAU 12,567 9,100 9,934 11,400 43,001 

6º BRUNA CONSTANTE BLUMENAU 11,900 7,967 9,567 11,534 40,968 

7º VICTÓRIA ENGELKE CRICIÚMA 11,700 6,700 9,800 12,367 40,567 

8º MORGANA MORAES 
BALNEÁRIO 
CAMBORIÚ 

11,300 5,867 10,100 10,734 38,001 

9º LARISSA TRAMONTIN CRICIÚMA 11,000 4,634 10,400 11,467 37,501 

10º LARISSA SCHNEIDER BALNEÁRIO 
CAMBORIÚ 

12,200 4,400 9,934 10,867 37,401 

11º FERNANDA OLIVEIRA JOINVILLE 10,834 6,834 9,100 9,867 36,635 

12º MARIA EDUARDA RIBEIRO JOINVILLE 11,234 4,467 10,167 10,600 36,468 

13º BARBARA L. DELA PLATA JOINVILLE 11,200 3,367 11,500 10,167 36,234 

14º CASSIA ARAUJO 
BALNEÁRIO 
CAMBORIÚ 

11,934 2,967 8,767 10,467 34,135 

15º NARIELI PERINI CRICIÚMA 10,867 3,734 9,467 9,667 33,735 

16º GISELE STEPANIAK BRUSQUE 10,834 3,467 8,234 9,634 32,169 

17º LAYS LONGEN BRUSQUE 11,000 1,834 9,234 8,667 30,735 

18º THAINÁ MAGRI 
BALNEÁRIO 
CAMBORIÚ 10,500 1,800 8,200 9,100 29,600 

19º BRUNA LUISA ROMIG POMERODE 10,434 0,000 8,400 8,300 27,134 

20º KATIUSHA BERNHARDT FUCHS POMERODE 10,967 0,000 6,834 8,134 25,935 

21º DAMARA FERRAZ MARTINEZ FLORIANÓPOLIS 9,667 0,667 7,600 7,834 25,768 

22º DAIANE BRANCO BRUSQUE 10,100 0,000 6,734 6,400 23,234 

23º GREICE CRISTOVÃO RIBEIRO ANTONIO CARLOS 10,034 0,000 3,634 7,134 20,802 

24º RAFAELA NEIDERT BLUMENAU 11,600 1,667 5,967 0,000 19,234 

25º IOANNA DALLA ROSA CHAPECÓ 10,600 1,234 0,000 7,100 18,934 

26º ANA PAULA COSTA DA SILVA FLORIANÓPOLIS 10,700 0,000 2,967 5,200 18,867 

27º AMANDA AGUSTINI SÃO JOSÉ 10,134 0,000 0,000 6,334 16,468 

28º MARIANA CAPPINI CHAPECÓ 10,367 0,600 0,000 5,500 16,467 

29º KAROLINE PISA SÃO JOSÉ 7,800 0,000 0,000 4,867 12,667 

30º LARISSA CABRAL CHAPECÓ 10,234 0,700 0,000 0,000 10,934 

31º LIDIA PINHEIRO CAETANO FLORIANÓPOLIS 9,434 0,000 1,134 0,000 10,568 

32º GABRIELE DE ALMEIDA 
BALNEÁRIO 
CAMBORIÚ 9,167 0,000 0,000 0,000 9,167 

33º FABIOLA PERSUHN BRUSQUE 0,000 0,000 5,700 0,000 5,700 

34º CAMILA APARCIDA SCHVARTZ ANTONIO CARLOS 0,000 0,000 1,500 0,600 2,100 

35º ANA PAULA NÉIS ANTONIO CARLOS 0,000 0,000 0,000 1,900 1,900 

36º ROBERTA APARICIO GARCIA FLORIANÓPOLIS 0,000 0,000 0,967 0,000 0,967 

37º JÉSSICA M. BARTNIKOWSKY FLORIANÓPOLIS 0,000 0,000 0,000 0,800 0,800 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

 

RESULTADO FINAL POR EQUIPE 
 

GINÁSTICA ARTÍSTICA FEMININO 

CLAS MUNICÍPIO TOTAL 
1º BLUMENAU 137,270 

2º JOINVILLE 119,537 

3º CRICIÚMA 111,803 

4º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 109,537  

5º BRUSQUE 86,138 

6º FLORIANÓPOLIS 56,003 

7º POMERODE 53,069 

8º CHAPECÓ 46,335 

9º SÃO JOSÉ 29,135 

10º ANTÔNIO CARLOS 24,802 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

 
Modalidade: GINÁSTICA ARTÍSTICA MASCULINO 
Local da Competição: CECONTU 
  

 

CLASSIFICATÓRIA POR APARELHOS 
 

ARGOLAS 
Colocação Ginasta Município Nota 

1º  GABRIEL DIAS BLUMENAU 12,700 
2º  EDUARDO DE OLIVEIRA MARIA ITAJAÍ 11,900 
3º  ERICK TOSE BLUMENAU 11,450 
4º  GUILHERME IENSEN ITAJAÍ 11,100 
5º  GUSTAVO GOBETTI SÃO BENTO DO SUL 10,900 
6º  BRUNO FRANZMANN BLUMENAU 10,800 
7º  LUCAS ALISSON PEDRO ITAJAÍ 10,800 
8º  ANDERSON MOTTER SÃO BENTO DO SUL 10,600 
9º  GABRIEL  NUNES ITAJAÍ 10,500 
10º  JOSÉ PEDRO POTIFAR ADÃO FLORIANÓPOLIS 10,450 
11º  JULIANO FERREIRA SÃO BENTO DO SUL 10,300 
12º  EDUARDO DOMBEK SÃO BENTO DO SUL 10,050 
13º EVERSON DA COSTA ITAJAÍ 9,800 
14º  GABRIEL PEREIRA JOINVILLE 9,300 
15º  LORENZO TEIXEIRA RODRIGUES FLORIANÓPOLIS 9,300 
16º  SERGIO CERQUEIRA JOINVILLE 8,600 
17º  EDUARDO DA PAZ BLUMENAU 7,800 
18º  MIKHAEL FALK JOINVILLE 7,650 
19º  JOÃO MIGUEL VIEIRA JOINVILLE 5,750 
20º  DOUGLAS RODRIGUES TRINDADE FLORIANÓPOLIS 5,500 
21º  DOUGLAS RAFAEL OLIVEIRA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 4,000 
22º  MARCOS AUGUSTO DE SOUZA JR BALNEÁRIO CAMBORIÚ 4,000 
23º  DIEGO KAPPES SÃO BENTO DO SUL 3,450 

 

SALTO SOBRE A MESA 
Colocação Ginasta Município Nota 

1º ERICK TOSE BLUMENAU 14,600 
2º EDUARDO DE OLIVEIRA MARIA ITAJAÍ 13,375 
3º GUSTAVO GOBETTI SÃO BENTO DO SUL 13,250 
4º JULIANO FERREIRA SÃO BENTO DO SUL 13,100 
5º EVERSON DA COSTA ITAJAÍ 12,925 
6º EDUARDO DOMBEK SÃO BENTO DO SUL 12,775 
7º ANDERSON MOTTER SÃO BENTO DO SUL 12,750 
8º GUILHERME IENSEN ITAJAÍ 12,650 
9º MIKHAEL FALK JOINVILLE 12,525 
10º GABRIEL PEREIRA JOINVILLE 12,425 
11º SERGIO CERQUEIRA JOINVILLE 12,425 
12º LUCAS ALISSON PEDRO ITAJAÍ 12,325 
13º ERICK GONÇALVES CRICIÚMA 12,225 
14º NATHAN BARROS BLUMENAU 12,150 
15º EDUARDO DA PAZ BLUMENAU 11,975 

      Continua... 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

    ...Continuação 

SALTO SOBRE A MESA 
Colocação Ginasta Município Nota 

16º GABRIEL COSTA CRICIÚMA 11,900 
17º GABRIEL LOURENÇO MAZOTI SÃO JOSÉ 11,875 
18º JOÃO MIGUEL VIEIRA JOINVILLE 11,800 
19º DOUGLAS RAFAEL OLIVEIRA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 11,625 
20º MARCOS AUGUSTO DE SOUZA JR BALNEÁRIO CAMBORIÚ 11,025 
21º GABRIEL DIAS BLUMENAU 6,950 
22º BRUNO FRANZMANN BLUMENAU 6,175 
23º LORENZO TEIXEIRA RODRIGUES FLORIANÓPOLIS 6,075 
24º DOUGLAS RODRIGUES TRINDADE FLORIANÓPOLIS 5,975 
25º LUCAS MACHADO DE OLIVEIRA BRUSQUE 5,950 
26º MARCO DOS SANTOS BLUMENAU 5,950 
27º GABRIEL  NUNES ITAJAÍ 5,775 
28º DIEGO KAPPES SÃO BENTO DO SUL 5,575 

 

SOLO 
Colocação Ginasta Município Nota 

1º  GABRIEL DIAS BLUMENAU 12,950 
2º  EDUARDO DE OLIVEIRA MARIA ITAJAÍ 12,650 
3º  ERICK TOSE BLUMENAU 12,650 
4º  GUSTAVO GOBETTI SÃO BENTO DO SUL 12,550 
5º  JOÃO MIGUEL VIEIRA JOINVILLE 12,500 
6º  LUCAS ALISSON PEDRO ITAJAÍ 12,400 
7º  EDUARDO DOMBEK SÃO BENTO DO SUL 12,350 
8º  MIKHAEL FALK JOINVILLE 12,250 
9º  GABRIEL COSTA CRICIÚMA 12,250 
10º  ERICK GONÇALVES CRICIÚMA 12,200 
11º  EDUARDO DA PAZ BLUMENAU 12,150 
12º  BRUNO FRANZMANN BLUMENAU 12,050 
13º EVERSON DA COSTA ITAJAÍ 12,050 
14º  NATHAN BARROS BLUMENAU 12,000 
15º  GABRIEL NUNES ITAJAÍ 11,950 
16º  ANDERSON MOTTER SÃO BENTO DO SUL 11,800 
17º  JULIANO FERREIRA SÃO BENTO DO SUL 11,700 
18º  LUCAS MACHADO DE OLIVEIRA BRUSQUE 11,600 
19º  GABRIEL PEREIRA JOINVILLE 11,450 
20º  GUILHERME IENSEN ITAJAÍ 11,400 
21º  SERGIO CERQUEIRA JOINVILLE 11,150 
22º  DOUGLAS RODRIGUES TRINDADE FLORIANÓPOLIS 10,750 
23º  MARCO DOS SANTOS BLUMENAU 9,650 
24º  DIEGO KAPPES SÃO BENTO DO SUL 7,800 
25º  DOUGLAS RAFAEL OLIVEIRA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 7,600 
26º  MARCOS AUGUSTO DE SOUZA JR BALNEÁRIO CAMBORIÚ 7,300 
27º  LORENZO TEIXEIRA RODRIGUES FLORIANÓPOLIS 6,850 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

 

CAVALO COM ALÇAS 
Colocação Ginasta Município Nota 

1º  GABRIEL DIAS BLUMENAU 11,600 
2º  EVERSON DA COSTA ITAJAÍ 11,150 
3º  LUCAS ALISSON PEDRO ITAJAÍ 10,800 
4º  JULIANO FERREIRA SÃO BENTO DO SUL 10,600 
5º  GUILHERME IENSEN ITAJAÍ 10,100 
6º  GUSTAVO GOBETTI SÃO BENTO DO SUL 10,050 
7º  GABRIEL  NUNES ITAJAÍ 9,900 
8º  EDUARDO DE OLIVEIRA MARIA ITAJAÍ 9,800 
9º  GABRIEL PEREIRA JOINVILLE 9,400 
10º  EDUARDO DOMBEK SÃO BENTO DO SUL 9,150 
11º  BRUNO FRANZMANN BLUMENAU 9,000 
12º  EDUARDO DA PAZ BLUMENAU 8,850 
13º ERICK GONÇALVES CRICIÚMA 8,650 
14º  ERICK TOSE BLUMENAU 8,600 
15º  ANDERSON MOTTER SÃO BENTO DO SUL 8,400 
16º  SERGIO CERQUEIRA JOINVILLE 7,700 
17º  JOSÉ PEDRO POTIFAR ADÃO FLORIANÓPOLIS 7,700 
18º  LORENZO TEIXEIRA RODRIGUES FLORIANÓPOLIS 7,350 
19º  DIEGO KAPPES SÃO BENTO DO SUL 5,800 
20º  MIKHAEL FALK JOINVILLE 4,850 
21º  DOUGLAS RAFAEL OLIVEIRA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 4,000 
22º  GABRIEL DIAS BLUMENAU 11,600 
23º  EVERSON DA COSTA ITAJAÍ 11,150 
24º  LUCAS ALISSON PEDRO ITAJAÍ 10,800 
25º  JULIANO FERREIRA SÃO BENTO DO SUL 10,600 
26º  GUILHERME IENSEN ITAJAÍ 10,100 
27º  GUSTAVO GOBETTI SÃO BENTO DO SUL 10,050 
28º  GABRIEL NUNES ITAJAÍ 9,900 
29º  EDUARDO DE OLIVEIRA MARIA ITAJAÍ 9,800 
30º  GABRIEL PEREIRA JOINVILLE 9,400 
31º  EDUARDO DOMBEK SÃO BENTO DO SUL 9,150 
32º  BRUNO FRANZMANN BLUMENAU 9,000 
33º  EDUARDO DA PAZ BLUMENAU 8,850 
34º  ERICK GONÇALVES CRICIÚMA 8,650 
35º  ERICK TOSE BLUMENAU 8,600 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

 

PARALELAS 
Colocação Ginasta Município Nota 

1º  GABRIEL DIAS BLUMENAU 13,200  
2º  EDUARDO DE OLIVEIRA MARIA ITAJAÍ 12,450  
3º  ERICK TOSE BLUMENAU 12,200  
4º  BRUNO FRANZMANN BLUMENAU 12,050  
5º  EDUARDO DA PAZ BLUMENAU 11,700  
6º  GUSTAVO GOBETTI S BENTO DO SUL 11,600  
7º  GUILHERME IENSEN ITAJAÍ 11,350  
8º  EVERSON DA COSTA ITAJAÍ 11,050  
9º  LUCAS ALISSON PEDRO ITAJAÍ 11,050  
10º  JULIANO FERREIRA S BENTO DO SUL 10,900  
11º  ANDERSON MOTTER S BENTO DO SUL 10,900  
12º  EDUARDO DOMBEK S BENTO DO SUL 10,900  
13º GABRIEL  NUNES ITAJAÍ 10,850  
14º  SERGIO CERQUEIRA JOINVILLE 10,550  
15º  GABRIEL PEREIRA JOINVILLE 10,550  
16º  MIKHAEL FALK JOINVILLE 9,800  
17º  LORENZO TEIXEIRA RODRIGUES FLORIANÓPOLIS 5,800  
18º  DOUGLAS RAFAEL OLIVEIRA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 5,800  
19º  DIEGO KAPPES S BENTO DO SUL 4,000  
20º  JOÃO MIGUEL VIEIRA JOINVILLE 2,800  
21º  MARCOS AUGUSTO DE SOUZA JR BALNEÁRIO CAMBORIÚ 2,400  

 
 

BARRA FIXA 
Colocação Ginasta Município Nota 

1º  GABRIEL DIAS BLUMENAU 12,650  
2º  EDUARDO DE OLIVEIRA MARIA ITAJAÍ 11,500  
3º  GUSTAVO GOBETTI SÃO BENTO DO SUL 10,800  
4º  GUILHERME IENSEN ITAJAÍ 10,700  
5º  GABRIEL  NUNES ITAJAÍ 10,400  
6º  MIKHAEL FALK JOINVILLE 10,250  
7º  JULIANO FERREIRA S BENTO DO SUL 10,250  
8º  ERICK TOSE BLUMENAU 9,750  
9º  GABRIEL PEREIRA JOINVILLE 9,650  
10º  ANDERSON MOTTER S BENTO DO SUL 9,250  
11º  SERGIO CERQUEIRA JOINVILLE 8,800  
12º  EVERSON DA COSTA ITAJAÍ 8,250  
13º EDUARDO DOMBEK S BENTO DO SUL 7,900  
14º  BRUNO FRANZMANN BLUMENAU 7,750  
15º  EDUARDO DA PAZ BLUMENAU 3,150  
16º  DOUGLAS RAFAEL OLIVEIRA BALNEÁRIO CAMBORIÚ 1,900  
17º DIEGO KAPPES SÃO  BENTO DO SUL 1,350  
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

 

INDIVIDUAL GERAL – GINÁSTICA ARTÍSTICA MASCULINO 

CLAS GINASTA MUNICÍPIO 

SO
LO

 

CA
V
AL

O
 

AR
G
O
LA

S 

SA
LT

O
 

PA
R
AL

EL
AS

 

BA
R
R
A
 

TOTAL 

1º GABRIEL DIAS BLUMENAU 12,950 11,600 12,700 13,900 13,200 12,650 77,000 

2º EDUARDO DE O. MARIA ITAJAÍ 12,650 9,800 11,900 13,700 12,450 11,500 72,000 

3º GUSTAVO GOBETTI SÃO BENTO SUL 12,550 10,050 10,900 13,700 11,600 11,400 70,200 

4º ERICK TOSE BLUMENAU 12,650 8,600 11,450 14,900 12,200 9,750 69,550 

5º GUILHERME IENSEN ITAJAÍ 11,400 10,100 11,100 12,800 11,350 10,800 67,550 

6º JULIANO FERREIRA SÃO BENTO SUL 11,700 10,600 10,300 13,750 10,900 10,250 67,500 

7º GABRIEL  NUNES ITAJAÍ 11,950 9,900 10,500 11,550 10,850 10,700 65,450 

8º EVERSON DA COSTA ITAJAÍ 12,050 11,150 9,800 12,850 11,050 8,250 65,150 

9º BRUNO FRANZMANN BLUMENAU 12,050 9,000 10,800 12,350 12,050 7,750 64,000 

10º ANDERSON MOTTER SÃO BENTO SUL 11,800 8,400 10,600 12,700 10,900 9,250 63,650 

11º EDUARDO DOMBEK SÃO BENTO SUL 12,350 9,150 10,050 13,200 10,900 7,900 63,550 

12º GABRIEL PEREIRA JOINVILLE 11,450 9,400 9,300 12,700 10,550 9,650 63,050 

13º SERGIO CERQUEIRA JOINVILLE 11,150 7,700 8,600 12,700 10,550 8,800 59,500 

14º MIKHAEL FALK JOINVILLE 12,250 4,850 7,650 13,050 9,800 10,400 58,000 

15º LUCAS ALISSON PEDRO ITAJAÍ 12,400 10,800 10,800 12,800 11,050 0,000 57,850 

16º EDUARDO DA PAZ BLUMENAU 12,150 8,850 7,800 12,550 11,700 3,150 56,200 

17º LORENZO T. RODRIGUES FLORIANÓPOLIS 6,850 7,350 9,300 12,150 5,800 0,000 41,450 

18º DOUGLAS RAFAEL OLIVEIRA BAL. CAMBORIU 7,600 4,000 4,000 11,600 5,800 1,900 34,900 

19º DIEGO KAPPES SÃO BENTO SUL 7,800 5,800 3,450 11,150 4,000 1,350 33,550 

20º JOÃO MIGUEL VIEIRA JOINVILLE 12,500 0,000 5,750 12,000 2,800 0,000 33,050 

21º ERICK GONÇALVES CRICIUMA 12,200 8,650 0,000 12,100 0,000 0,000 32,950 

22º DOUGLA S R. TRINDADE FLORIANÓPOLIS 10,750 0,000 5,500 11,950 0,000 0,000 28,200 

23º MARCOS AUGUSTO DE S. JR BAL. CAMBORIU 7,300 0,000 4,000 11,800 2,400 0,000 25,500 

24º NATHAN BARROS BLUMENAU 12,000 0,000 0,000 12,300 0,000 0,000 24,300 

25º GABRIEL COSTA CRICIUMA 12,250 0,000 0,000 12,000 0,000 0,000 24,250 

26º MARCO DOS SANTOS BLUMENAU 9,650 0,000 0,000 11,900 0,000 0,000 21,550 

27º JOSÉ PEDRO POTIFAR ADÃO FLORIANÓPOLIS 0,000 7,700 10,450 0,000 0,000 0,000 18,150 

28º GABRIEL L. MAZOTI SÃO JOSÉ 0,000 0,000 0,000 11,800 0,000 0,000 11,800 

29º LUCAS M. DE OLIVEIRA BRUSQUE 11,600 0,000 0,000 0,000 0,000 0,000 11,600 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

 

 

RESULTADO FINAL POR EQUIPE 
 

GINÁSTICA ARTÍSTICA MASCULINO 

CLAS MUNICÍPIO TOTAL 

1º BLUMENAU 211,100 
2º ITAJAÍ 210,150 
3º SÃO BEM DO SUL 203,250 
4º JOINVILLE 150,550 
5º FLORIANÓPOLIS 87,800  

6º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 60,400 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 
 

 

Modalidade: NATAÇÃO FEMININO 
Local da Competição: Piscina do Clube 29 de Junho 

 
 

 

 
 

II ETAPA 
 

PROVA 200 METROS LIVRE 
Clas. Atleta Município Pontos Elimin. Final R 
1º DJENYFER ARNOLD FLORIANÓPOLIS 9 02'14"39 02'06"32  
2º HELENA GSCHWENDTNER JARAGUÁ DO SUL 7 02'15"31 02'07"58  
3º MARIANA CIELUSINSKI FLORIANÓPOLIS 6 02'14"63 02'09"58  
4º BARBARA BENK INDAIAL 5 02'15"33 02'13"58  
5º VIRGINIA DE ALMEIDA SANTOS SÃO BENTO DO SUL 4 02'15"96 02'14"05  
6º KAMILLA C ALLAO CRICIÚMA 3 02'17"93 02'18"52  
7º AMANDA SANTOS GUIMARAES JARAGUÁ DO SUL 2 02'18"30   
8º ALESSANDRA PEREIRA SÃO BENTO DO SUL 1 02'21"45   
9º LUANA MACEDO LANG BRUSQUE - 02'24"13   
10º ISABEL SCHRAM BRUSQUE - 02'27"44   
11º LETICIA DOS SANTOS JOINVILLE - 02'28"78   
12º MARINA NEVES LAGES - 02'30"94   
13º JULIA LANSER BLUMENAU - 02'32"75   
14º ANA CAROLINA AMORIM DOS REIS LAGES - 02'39"88   
15º LUIZA SILVA BLUMENAU - 02'41"42   
16º NATANI FIEDLER INDAIAL - 02'50"92   
17º LARISSA NUNES CRICIÚMA - 02'51"82   
18º ISIS FERREIRA VITOR TUBARÃO - 02'55"67   
19º ISABEL BORGES BECKER TUBARÃO - 02'56"06   

 
 

PROVA 200 METROS MEDLEY 
Clas. Atleta Município Pontos Elimin. Final R 
1º DJENYFER ARNOLD FLORIANÓPOLIS 9 02'33"04 02'26"31  
2º GABRIELA CAROLINA 

ZIMMERMANN 
CRICIÚMA 7 02'32"47 02'29"18  

3º ISABELA KIESEWETTER 
ZANDAVALLI 

SÃO BENTO DO SUL 6 02'32"81 02'29"44  
4º TANITY AMORIN INDAIAL 5 02'34"23 02'33"24  
5º NICOLI BOICO JARAGUÁ DO SUL 4 02'35"99 02'35"14  
6º THAIS TIEGS CRICIÚMA 3 02'35"49 02'36"67  
7º KIARA CAROLINE KOHLER BRUSQUE 2 02'37"22   
8º JESSICA CANOFRE CHAPECÓ 1 02'39"82   
9º GYOVANNA WOJCIK GARCIA PINTO FLORIANÓPOLIS - 02'41"96   
10º JESSICA BARD SÃO BENTO DO SUL - 02'44"56   
11º BIANCA APARECIDA EWALD JARAGUÁ DO SUL - 02'44"58   
12º ANA LUISA SEGATTA DE FARIAS BLUMENAU - 02'46"13   
13º JOANA CAMARGO ITAPEMA - 02'47"47   
14º VICTORIA BARTELL TUBARÃO - 02'47"65   
15º ANDRESSA TORRES FELTRIN INDAIAL - 02'52"66   
16º MELINE FERREIRA MUNIZ LAGES - 02'57"84   
17º LAYSA TIRONI BLUMENAU - 03'04"91   
18º DÉBORA APARECIDA KNIHS BRUSQUE - 03'06"50   
DQL AMANDA NAZARIO LAGES - DQL   
N/C THAIS DE FARIA CARDOSO JOINVILLE - N/C   

 
 
 

 
 
 
 
 



 

 
 

www3.sol.sc.gov.br/fesporte 22/10/10 BOLETIM 08 - Resultados   16 

 

 

 
 

RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

PROVA 100 METROS BORBOLETA 
Clas. Atleta Município Pontos Elimin. Final R 
1º SABRINA ZANOTTO CRICIÚMA 9 01'09"37 01'07"48  
2º LETICIA ZECH INDAIAL 7 01'09"20 01'08"14  

3º AMANDA SCHUMACHER DE 
OLIVEIRA 

SÃO BENTO DO SUL 6 01'10"56 01'09"41  
4º KAROLINE JUNKES CRICIÚMA 5 01'10"02 01'10"29  
5º ANA LUISA SEGATTA DE FARIAS BLUMENAU 4 01'10"65 01'10"33  
6º BIANCA APARECIDA EWALD JARAGUÁ DO SUL 3 01'13"24 01'11"93  
7º AMANDA SANTOS GUIMARAES JARAGUÁ DO SUL 2 01'13"87   
8º FERNANDA CRISTINA 

DROLSHAGEN JUNQU 
SÃO BENTO DO SUL 1 01'14"44   

9º ALINE CRISTINA COSTA BULCAO LAGES - 01'16"83   
10º GYOVANNA WOJCIK GARCIA PINTO FLORIANÓPOLIS - 01'19"91   
11º LETICIA FERREIRA DA ROCHA JOINVILLE - 01'21"26   
12º MARIANA BASTOS FLORIANÓPOLIS - 01'21"32   
13º SAMANTA JAQUELINE MORETTI ITAPEMA - 01'28"18   
14º CAROLINA THOMAZI DE LIMA LAGES - 01'36"22   

 
PROVA 50 METROS LIVRE 

Clas. Atleta Município Pontos Elimin. Final R 
1º CAROLINA BERGAMASCHI JOINVILLE 9 00'26"43 00'25"83  
2º MARIANA CIELUSINSKI FLORIANÓPOLIS 7 00'28"55 00'27"59  
3º JULIA KLOKNER FLORIANÓPOLIS 6 00'28"67 00'28"45  
4º JESSICA CANOFRE CHAPECÓ 5 00'28"69 00'28"48  
5º ARIANE ROCHA TUBARÃO 4 00'28"74 00'28"50  
6º ISABELA KIESEWETTER 

ZANDAVALLI 
SÃO BENTO DO SUL 3 00'28"78 00'28"61  

7º HELENA GSCHWENDTNER JARAGUÁ DO SUL 2 00'28"80   
8º KAMILLA C ALLAO CRICIÚMA 1 00'28"93   
9º MIRELA VALLE DA SILVA LAGES - 00'29"03   
10º GABRIELA DO NASCIMENTO PIRES LAGES - 00'29"47   
11º JULIA SILVA CONCORDIA - 00'29"50   
12º BARBARA BENK INDAIAL - 00'29"52   
13º FATIMA BEATRIZ LAURINDO CRICIÚMA - 00'29"79   
14º KIARA CAROLINE KOHLER BRUSQUE - 00'29"90   
15º GABRIELA LIMA GUIMARAES CHAPECÓ - 00'30"05   
16º CAROLINE FERNANDES DE SOUZA TUBARÃO - 00'30"42   
17º JULIA LANSER BLUMENAU - 00'30"51   
18º LUIZA SILVA BLUMENAU - 00'30"53   
19º MARIA LUIZA BARON BRUSQUE - 00'30"66   
20º MARIOM ISCARI BUSE INDAIAL - 00'31"03   
21º JESSICA BARD SÃO BENTO DO SUL - 00'31"44   
22º FERNANDA SCOLARO CAÇADOR - 00'32"03   
23º DAISY DAIANE ZECH POMERODE - 00'32"91   
24º ANDRESSA FURLIN CAÇADOR - 00'33"60   

 
     PROVA:        REV 4 X 100 METROS ESTILOS 

Clas. Atleta Município Pontos Final R 

1º 

SABRINA ZANOTTO 

CRICIÚMA 18 
 

04'40"54 
 

 
GABRIELA ZIMMERMANN 
KAROLINE JUNKES 
KAMILA ALÃO 

2º 

GYOVANNA GARCIA PINTO 

FLORIANÓPOLIS 14 
 

04'41"02 
 

 
DJENYFER ARNOLD 
JULIA KLOKNER 
MARIANA CIELUSINSKI 

3º 

HELENA GSCHWENDTNER 

JARAGUÁ DO SUL 12 
 

04'42"83 
 

 
AMANDA GUIMARÃES 
BIANCA EWALD 
NICOLI BOICO 

         Continua... 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
         ...Continuação 

     PROVA:        REV 4 X 100 METROS ESTILOS 
Clas. Atleta Município Pontos Final R 

4º 

BARBARA BENKE 

INDAIAL 10 
 

04'42"97 
 

 
ANDRESSA FELTRIN 
LETICIA ZECH 
TANITY AMORIM 

5º 

ISABELA ZANDAVALLI 

SÃO BENTO DO SUL 8 
 

04'47"13 
 

 
JESSICA BARD 
AMANDA SCHUMACKER 
VIRGINIA ALMEIDA 

6º 

LUIZA STEIN DA SILVA 

BLUMENAU 6 
 

05'04"45 
 

 
LAYSA TIRONI 
ANA LUISA SEGATTA DE FARIAS 
JULIA LANSER 

7º 

LETICIA SANTOS 

JOINVILLE 4 
 

05'05"31 
 

 CAROLINA BERGAMASCHI 
LETICIA ROCHA 
THAIS CARDOSO 

8º 

MARINA NEVES 

LAGES 2 
 

05'05"57 
 

 
MELINE MUNIZ 
ALINE BULCÃO 
MIRELA DA SILVA 

9º 

ISABEL SCHRAMM 

BRUSQUE - 
 

05'07"74 
 

 
LUANA LANG 
KIARA KOHLER 
DEBORA KHINS 

DQL 

CAROLINE FERNANDES DE SOUZA 

TUBARÃO - DQL  ARIANE ROCHA 
VICTORIA BARTELL 
ISIS FERREIRA VITOR 

 
 
 

C
LA

S
S
IF

IC
A
Ç
Ã
O

NATAÇÃO 
FEMININO

10
0 
M
 L
IV
R
E

10
0 
M
  
CO

ST
AS

10
0 
M
  P

EI
TO

40
0 
M
 L
IV
R
E

4 
X 
10

0 
M
  L

IV
R
E

20
0 
M
  
LI
VR

E

20
0 
M
 M

ED
LE

Y

10
0 
M
  B

O
R
BO

LE
TA

50
 M

 L
IV
R
E

4 
X 
10

0 
M
 E
ST

IL
O
S

T
O

T
A
L

P
O

N
TU

A
Ç
Ã
O

 F
IN

A
L

1º FLORIANÓPOLIS 12 1 13,5 18 15 9 13 14 95,5 13
2º JARAGUÁ DO SUL 9 9 4 14 9 4 5 2 12 68 8
3º CRICIÚMA 5 11 2 3 10 14 1 18 64 5
4º INDAIAL 6 1 13 12 5 5 7 10 59 3
5º SÃO BENTO DO SUL 4 9 4,5 5 6 7 3 8 46,5 2
6º JOINVILLE 9 9 6 9 4 37 1
7º BRUSQUE 7 10 2 19
8º CHAPECÓ 3 6 1 5 15
9º LAGES 4 8 2 14

10º BLUMENAU 2 2 4 6 14
11º TUBARÃO 1 3 4 4 12

QUADRO FINAL  DE PONTOS 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

 

Modalidade: NATAÇÃO MASCULINO 
Local da Competição: Piscina do Clube 29 de Junho 

 
 

 

 

II ETAPA 
 

PROVA 200 METROS LIVRE 
Clas. Atleta Município Pontos Elimin. Final R 
1º THIAGO STANKE INDAIAL 9 01'59"71 01'55"70  
2º ALLYDSON DOHL SIMES BLUMENAU 7 02'00"67 01'58"76  
3º MAURO FERNANDES CRICIÚMA 6 01'59"75 01'58"79  
4º VINICIUS PASSAMANI TUBARÃO 5 01'59"38 01'58"95  
5º RODRIGO ORSELLI BLUMENAU 4 02'00"76 01'59"93  
6º LUCAS SILVEIRA TUBARÃO 3 02'00"22 02'02"39  
7º LUIZ FELIPE JOINVILLE 2 02'02"92   
8º LEONARDO AUGUSTO METZGER SÃO BENTO DO SUL 1 02'03"00   
9º JESSE PACHECO SÃO BENTO DO SUL - 02'03"62   
10º LUIZ HENRIQUE GARCEZ CRICIÚMA - 02'04"79   
11º PEDRO MOSER INDAIAL - 02'05"64   
12º JOAO HENRIQUE CATO OLIVEIRA JARAGUÁ DO SUL - 02'06"17   
13º GUSTAVO FLORES BERNARDES JOINVILLE - 02'06"29   
14º DEIVID RICARDO BENTO BRUSQUE - 02'06"70   
15º JEAN FERRARI JARAGUÁ DO SUL - 02'09"23   
16º VICTOR FELDMAN FLORIANÓPOLIS - 02'12"48   
17º VICTOR DOLH SIMES POMERODE - 02'14"36   
18º LUCAS CAETANO CARVALHO ITAJAÍ - 02'16"28   
19º BRUNO SFREDO CHAPECÓ - 02'17"93   
20º CAIRO SACKL POFFO POMERODE - 02'18"64   
21º RAFAEL COSTA DA SILVA FLORIANÓPOLIS - 02'18"84   
22º GABRIEL MEURER LAGES - 02'19"39   
23º ROBERTO MOTA DE ALMEIDA LAGES - 02'26"43   
24º BRUNO CADORE BRUSQUE - 02'30"17   

 
PROVA 200 METROS MEDLEY 

Clas. Atleta Município Pontos Elimin. Final R 
1º LEONARDO SCHILLING CRICIÚMA 9 02'13"87 02'08"91  
2º LUCA RIETH CRICIÚMA 7 02'15"07 02'09"09  
3º LEONARDO AUGUSTO METZGER SÃO BENTO DO SUL 6 02'17"38 E 02'14"87  
4º FELIPE MATHIAS JARAGUÁ DO SUL 5 02'18"68 02'17"48  
5º ALLYDSON DOHL SIMES BLUMENAU 4 02'17"38 E 02'17"52  
6º VITOR AUGUSTO SCHLUHN BLUMENAU 3 02'19"91 02'18"84  
7º CARLOS EDUARDO MARTIM SÃO BENTO DO SUL 2 02'19"95   
8º CAIO CESAR KONELL JARDIM JARAGUÁ DO SUL 1 02'22"98   
9º ARTHUR DE FARIAS ALVES JOINVILLE - 02'25"76   
10º RENATO ALMEIDA LAGES - 02'27"15   
11º MARLON CORREA INDAIAL - 02'28"47   
12º MATEUS SCHLUHN POMERODE - 02'31"77   
13º MURILLO RENNAN TAVARES JOINVILLE - 02'32"18   
14º ANDRE FELIPE MALICESKI FLORIANÓPOLIS - 02'32"76   
15º LUCAS ZWANG CUNHA POMERODE - 02'34"56   
16º VICTOR FELDMAN FLORIANÓPOLIS - 02'34"75   
17º MATEUS UTZIG CHAPECÓ - 02'35"93   
18º GIAN LUCAS VENERA BRUSQUE - 02'38"04   
19º CASSIANO DE SOUZA BENEDETTI TUBARÃO - 02'39"65   
20º ALCIDES LUAN DALCASTAGNE BRUSQUE - 02'40"83   
21º MATEUS APOLINARIO CHAPECÓ - 02'53"63   
DQL MANOEL MOREIRA ITAJAÍ - DQL   
DQL LUCAS JACOBSEN INDAIAL - DQL   
DQL GABRIEL BARROS TUBARÃO - DQL   
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
          
 

PROVA 100 METROS BORBOLETA 
Clas. Atleta Município Pontos Elimin. Final R 
1º MAURO FERNANDES CRICIÚMA 9 00'59"43 00'57"52  

2º THALES AMORIM TUBARÃO 7 00'59"53 00'58"17  
3º BRUNO HENRIQUE SCHMIDT 

WEBER 
ITAPEMA 6 00'59"60 00'58"66  

4º LEONARDO SCHILLING CRICIÚMA 5 01'00"42 01'00"06  
5º NICOLAS MERLO CONCÓRDIA 4 01'02"95 E 01'02"33  
6º VINICIUS PASSAMANI TUBARÃO 3 01'02"95 E 01'11"63  
7º DANIEL LACERDA DE JESUS INDAIAL 2 01'02"96   
8º MATHEUS ROBERTO BAUMGARTEN BLUMENAU 1 01'03"05   
9º LEONARDO TEUBER FURTADO SÃO BENTO DO SUL - 01'03"07 E   
10º JESSE PACHECO SÃO BENTO DO SUL - 01'03"07 E   
11º JOAO HENRIQUE CATO OLIVEIRA JARAGUÁ DO SUL - 01'03"31   
12º ANDREI ARCHER BRUSQUE - 01'03"66   
13º GUILHERME HULSE FLORIANÓPOLIS - 01'03"82   
14º ANDRE FELIPE VENZON BRUSQUE - 01'04"93   
15º LEONARDO HAMMES BLUMENAU - 01'06"79   
16º JORGE LUIZ GAYOTTO BORBA FLORIANÓPOLIS - 01'06"88   

17º TIAGO GONCALVES JOINVILLE - 01'09"46   
18º MATEUS UTZIG CHAPECÓ/SC - 01'12"95   

19º GUILHERME MENSHEIN POMERODE/SC - 01'14"21   
20º VINICIUS FISCHER INDAIAL/SC - 01'15"43   
21º ROBSON ROCHA LAGES/SC - 01'16"81   
22º BRUNO FELIPE POSSELT POMERODE/SC - 01'17"73   
23º GUILHERME PEROBELLI CHAPECÓ/SC - 01'18"90   
24º ROBSON ABIKO CAÇADOR/SC - 01'20"98   
25º JONATHAN KEN UEDA CAÇADOR/SC - 01'25"57   
26º VALMIR FELIPPE FORMIGARI JARAGUÁ DO 

SUL/SC 
- 01'25"90   

27º MIGUEL ANGELO KERBER TESSER CONCORDIA/SC - 01'30"98   
DQL FELIPE GABRIEL A ALVAREZ JVILLE1/SC - DQL   
DQL THIAGO FONSECA RECH LAGES/SC - DQL   

 
PROVA 50 METROS LIVRE 

Clas. Atleta Município Pontos Elimin. Final R 
1º ARAMIS WAGNER BRUSQUE 9 00'23"58 00'23"74  
2º GUILHERME JOSE MANTOVANI 

FONTANELL 
CRICIÚMA 7 00'24"62 00'24"30  

3º LUIGI BOFF LAGES 6 00'24"60 00'24"50  
4º GUSTAVO FLORES BERNARDES JOINVILLE 5 00'24"82 00'24"59  
5º WILLIAM SANTOS SÃO BENTO DO SUL 4 00'24"94 00'25"02  
6º LEONARDO VIEIRA INDAIAL 3 00'24"86 00'25"14  
7º THALES AMORIM TUBARÃO 2 00'25"04   
8º GIOVANI FOPPA BRUSQUE 1 00'25"24   
9º PEDRO MOSER INDAIAL - 00'25"25   
10º AROLDO ROCHA JR BLUMENAU - 00'25"70   
11º FELIPE PAGEL BLUMENAU - 00'25"87   
12º JULIAN AMERICO BELMIRO CRICIÚMA - 00'26"04   
13º GUILHERME HULSE FLORIANÓPOLIS - 00'26"41   
14º PATRICK PHILIPPI DE SOUZA TUBARÃO - 00'26"53   
15º ARTHUR DE FARIAS ALVES JOINVILLE - 00'26"58   
16º CARLOS EDUARDO MARTIM SÃO BENTO DO SUL - 00'26"78   
17º VINICIUS GOULART CHAPECÓ - 00'26"96   
18º JOSUE DE ANDRADE ARGENTON ITAJAÍ - 00'26"97   
19º DARLAN KONELL POMERODE - 00'27"21   
20º VITOR GONCALVES FLORIANÓPOLIS - 00'27"25   
21º JONATHAN SANTIL NUNES POMERODE - 00'27"51   
22º ARTHUR BERTOLINI ITAPEMA - 00'27"59   
23º LUCAS CAETANO CARVALHO ITAJAÍ - 00'27"92   

       Continua... 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

PROVA 50 METROS LIVRE 
Clas. Atleta Município Pontos Elimin. Final R 
24º EDUARDO FELIPE FRANCA CAÇADOR - 00'27"97   
25º RAMON DE OLIVEIRA CAÇADOR - 00'28"16   
26º ARTUR BIANCCHI CONCORDIA - 00'28"23   
27º GABRIEL MEURER LAGES - 00'28"74   
28º BRUNO SFREDO CHAPECÓ - 00'29"08   
29º MATHEUS DALLAZEN BOICO JARAGUÁ DO SUL - 00'32"19   

 
     PROVA:        REV 4 X 100 METROS ESTILOS 

Clas. Atleta Município Pontos Final R 

1º 

LUCA RIETH 

CRICIÚMA 18 
 

03'53"58 
 

 
GUILHERME FONTANELLA 
MAURO FERNANDES 
LEONARDO SCHILING 

2º 

DEIVID BENTO 

BRUSQUE 14 
 

04'09"01 
 

 
ANDRE VENZON 
ANDREI ARCHER 
ARAMIS WAGNER 

3º 

THALES AMORIM 

TUBARÃO 12 
 

04'12"42 
 

 
GABRIEL BARROS 
VINICIUS PASSAMAI 
LUCAS SILVEIRA 

4º 

LEONARDO VIEIRA 

INDAIAL 10 
 

04'14"89 
 

 
PEDRO MOZER 
DANIEL LACERDA DE JESUS 
THIAGO STAHNKE 

5º 

VITOR AUGUSTO SCHLUHN 

BLUMENAU 8 
 

04'15"28 
 

 
RODRIGO ORSELLI 
MATHEUS ROBERTO BAUNGARTEN 
AROLDO ROCHA JUNIOR 

6º 

LEONARDO METZGER 

SÃO BENTO DO SUL 6 
 

04'18"53 
 

 
CARLOS MARTIM 
JESSE PACHECO 
WILLIAN SANTOS 

7º 

FELIPE MATHIAS 

JARAGUÁ DO SUL 4 
 

04'19"05 
 

 
CAIO JARDIM 
JOÃO DE OLIVEIRA 
JEAN FERRARI 

8º 

MATHEUS AMARO 

FLORIANÓPOLIS 2 
 

04'22"95 
 

 
ANDRE MALICESKI 
GUILHERME HULSE 
VICTOR FELDMANN 

9º 

LUCAS LUCENA 

JOINVILLE - 
 

04'24"53 
 

 
ARTHUR FARIAS 
TIAGO GONÇALVES 
GUSTAVO BERNARDES 

     10º 

LUIGI BOFF 

LAGES - 
 

04'27"32 
 

 
RENATO DE ALMEIDA 
THIAGO RECH 
GABRIEL MEURER 

11º 

DARLAN KONELL 

POMERODE - 
 

04'39"00 
 

 
GUILHERME MENSHHEIN 
MATEUS SCHLUHN 
JONATHAN SANTIL NUNES 

         Continua... 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

         ...Continuação 

     PROVA:        REV 4 X 100 METROS LIVRE 
Clas. Atleta Município Pontos Final R 

12º 

GUILHERME PEROBELLI 

CHAPECÓ - 
 

04'40"81 
 

 MATEUS APOLINÁRIO 
MATEUS UTZIG 
VINICIUS GOULART 

13º 

GABRIEL TESSER 

CONCÓRDIA - 
 

05'01"12 
 

 
ARTHUR BIANCHI 
NICOLAS MERLO 
MIGUEL TESSER 

DQL 

ROBSON SATORU ABIKO 

CAÇADOR - DQL  
MAURICIO BEREZANSKI 
MATHEUS KMITA CAREGNATO 
EDUARDO FELIPE FRANÇA 
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1º CRICIÚMA 9 10 13 9 18 6 16 14 7 18 120 13
2º TUBARÃO 4 1 7 5 12 8 10 2 12 61 8
3º INDAIAL 12 10 14 9 2 3 10 60 5
4º BRUSQUE 6 14 3 8 10 14 55 3
5º BLUMENAU 5 7 10 11 7 1 8 49 2
6º SÃO BENTO DO SUL 1 3 6 1 8 4 6 29 1
7º JARAGUÁ DO SUL 4 2 4 6 4 20
8º LAGES 6 6 6 18
9º JOINVILLE 4 2 2 2 5 15

10º ITAPEMA 2 6 8
11º CONCÓRDIA 4 4
12º FLORIANÓPOLIS 2 2 4
13º POMERODE 1 1

QUADRO FINAL  DE PONTOS
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 
 

Modalidade: BASQUETEBOL  
Local: Ginásio de Esportes do SESC 

 

 

  

Jogo Sexo Hora Município [A]    Município [B] Chave 

389 F 09:30 SÃO JOSÉ 49 X 23 BLUMENAU 3º/4º  
390 F 11:00 JARAGUÁ DO SUL 26 X 60 CHAPECÓ 1º/2º  
391 M 14:30 BLUMENAU 57 X 67 FLORIANÓPOLIS S/F 
392 M 16:00 JOINVILLE 70 X 63 CONCÓRDIA S/F 

 
 

Modalidade encerrada em: 22/10/2010 

 

BASQUETEBOL FEMININO 

 

1º CHAPECÓ 13 
2º JARAGUÁ DO SUL 8 
3º SÃO JOSÉ 5 
4º BLUMENAU 3 
5º ITAJAÍ 2 
6º JOINVILLE 1 
7º CRICIÚMA - 
8º XAXIM - 
9º SÃO MIGUEL DO OESTE - 
10º PORTO UNIÃO - 
11º RIO DO SUL - 
12º FLORIANÓPOLIS - 
13º CORUPÁ - 
14º CAMPOS NOVOS - 
15º FRAIBURGO - 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 
 

Modalidade: FUTSAL  
Local: Ginásio de Esportes da UNISUL 

 

 

  

Jogo Sexo Hora Município [A]    Município [B] Chave 

393 M 10:00 FLORIANÓPOLIS 1 X 2 CHAPECÓ 3º/4º  
394 M 11:15 JARAGUÁ DO SUL 5 X 2 SÃO MIGUEL DO OESTE 1º/2º  
395 F 14:30 BRUSQUE 2 X 3 ITAJAÍ S/F 
396 F 15:45 CHAPECÓ 4 X 0 CONCÓRDIA S/F 

 
 
 
 

Modalidade encerrada em: 22/10/2010 

 

FUTSAL MASCULINO 

 

1º JARAGUÁ DO SUL 13 
2º SÃO MIGUEL DO OESTE 8 
3º CHAPECÓ 5 
4º FLORIANÓPOLIS 3 
5º CRICIÚMA 2 
6º TUBARÃO 1 
7º CONCÓRDIA - 
8º ITUPORANGA - 
9º CURITIBANOS - 
10º FORQUILHINHA - 
11º MARAVILHA - 
12º IBIRAMA - 
13º CAÇADOR - 
14º SÃO MARTINHO - 
15º CANOINHAS - 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

Modalidade: HANDEBOL  
Local: Ginásio de Esportes Francisco Salgado - SALGADÃO 

 

 

  
Jogo Sexo Hora Município [A]    Município [B] Chave 

397 F 09:00 JOINVILLE 37 X 38 PALMA SOLA 3º/4º  
398 F 10:20 CRICIÚMA 23 X 14 BLUMENAU 1º/2º  
399 M 14:30 ITAJAÍ 27 X 24 CAÇADOR S/F 
400 M 16:00 SEARA 27 X 31 SÃO BENTO DO SUL S/F 

 

Modalidade encerrada em: 22/10/2010 

 

HANDEBOL FEMININO 

 

1º CRICIÚMA 13 
2º BLUMENAU 8 
3º PALMA SOLA 5 
4º JOINVILLE 3 
5º CHAPECÓ 2 
6º SÃO JOSÉ DO CEDRO 1 
7º CAPINZAL - 
8º FLORIANÓPOLIS - 
9º JARAGUÁ DO SUL - 
10º JOAÇABA - 
11º FORQUILHINHA - 
12º BALNEÁRIO CAMBORIÚ - 
13º LAGUNA - 
14º ITAJAÍ - 
15º CAÇADOR - 
16º TUBARÃO - 

 

 
Modalidade: TÊNIS DE MESA - Categoria Equipe 
Local: Ginásio de Esportes da AABB  
 

 

 

  

Jogo Sexo Hora Município [A]    Município [B] Chave 

401 M 10:00 PORTO UNIÃO 3 X 1 VIDEIRA S/F 
402 M 10:00 SÃO BENTO DO SUL 3 X 1 JOINVILLE S/F 
403 F 10:00 CRICIÚMA 3 X 1 JARAGUÁ DO SUL S/F 
404 F 10:00 RIO DO SUL 3 X 0 ITAJAÍ S/F 
405 M 15:00 VIDEIRA 2 X 3 JOINVILLE 3º/4º  
406 M 15:00 PORTO UNIÃO 2 X 3 SÃO BENTO DO SUL 1º/2º  
407 F 15:00 JARAGUÁ DO SUL 3 X 1 ITAJAÍ 3º/4º  
408 F 15:00 CRICIÚMA 2 X 3 RIO DO SUL 1º/2º  
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
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1º RIO DO SUL 17 20 40 77 13
2º CRICIÚMA 15 17 34 66 8
3º JARAGUÁ DO SUL 20 15 30 65 5
4º ITAJAÍ 7 12 28 47 3
5º CHAPECÓ 12 9 26 47 2
6º BLUMENAU 13 11 22 46 1
7º SÃO BENTO DO SUL 14 14 18 46
8º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 13 24 37
9º CONCÓRDIA 10 8 16 34

10º TRÊS BARRAS 11 6 14 31
11º JOINVILLE 9 20 29
12º PINHALZINHO 6 10 16
13º CANOINHAS 12 12
14º VIDEIRA 8 8
15º BRUSQUE 7 7
16º INDAIAL 0

MAFRA 0

QUADRO FINAL DE PONTOS 
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RESULTADOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
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TÊNIS DE MESA 
MASCULINO

IN
D
IV
ID

U
AL

D
U
PL

A

EQ
U
IP
E

T
O

T
A
L

P
O

N
TU

A
Ç
Ã
O

 F
IN

A
L

1º SÃO BENTO DO SUL 20 15 40 75 13
2º VIDEIRA 12 20 28 60 8
3º PORTO UNIÃO 11 14 34 59 5
4º JOINVILLE 6 17 30 53 3
5º BLUMENAU 17 9 18 44 2
6º LAGES 13 26 39 1
7º ITAJAÍ 12 22 34
8º CRICIÚMA 15 16 31
9º TRÊS BARRAS 10 20 30

10º BRUSQUE 7 6 14 27
11º CANOINHAS 24 24

CONCÓRDIA 13 11 24
13º JARAGUÁ DO SUL 8 12 20
14º RIO DO SUL 14 14
15º BALNEÁRIO CAMBORIÚ 10 10
16º CAMPOS NOVOS 9 9
17º PINHALZINHO 8 8
18º NAVEGANTES 7 7
19º CAÇADOR 0

CHAPECÓ 0
INDAIAL 0
ITAPEMA 0
MAFRA 0
MARAVILHA 0
POUSO REDONDO 0

QUADRO FINAL DE PONTOS 
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RESULATDOS DO DIA 22.10.2010 – SEXTA FEIRA 
 

 

Modalidade: VOLEIBOL 
Local:  Ginásio de Esportes da ASES 

 

 

  

Jogo Sexo Hora Município [A]    Município [B] Chave 

409 M 09:00 JOINVILLE 3 X 0 SANTO AMARO IMPERATRIZ 3º/4º  
PARCIAIS: 25/13 – 25/9 – 25/18 

410 M 10:30 BLUMENAU 3 X 2 JARAGUÁ DO SUL 1º/2º  
PARCIAIS: 21/25 – 25/21 – 25/17 – 22/25 – 19/17 
411 F 14:00 SAUDADES 0 X 3 NOVA TRENTO S/F 
PARCIAIS: 18/25 – 16/25 – 14/25 
412 F 15:30 CAMBORIÚ 3 X 1 JOINVILLE S/F 
PARCIAIS: 21/25 – 25/21 – 25/21 – 25/11 

 
 

Modalidade encerrada em: 22/10/2010 

 

VOLEIBOL MASCULINO 
 

1º BLUMENAU 13 
2º JARAGUÁ DO SUL 8 
3º JOINVILLE 5 
4º SANTO AMARO DA IMPERATRIZ 3 
5º ITAJAÍ 2 
6º PINHALZINHO 1 
7º CONCÓRDIA - 
8º PALHOÇA - 
9º TUBARÃO - 
10º ITAPEMA - 
11º FLORIANÓPOLIS - 
12º LAGES - 
13º CHAPECÓ - 
14º ANTÔNIO CARLOS - 
15º ÁGUA DOCE - 
16º RIO DO SUL - 
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      CLASSIFICAÇÃO

FUTSAL
MASCULINO

 ATLETISMO 
FEMININO

BASQUETEBOL
FEMININO

CICLISMO
MASCULINO

VOLEIBOL
MASCULINO

JUDÔ
MASCULINO

HANDEBOL
FEMININO

TOTAL

NATAÇÀO
MASCULINO

JUDÔ
FEMININO

TÊNIS DE MESA
FEMININO

TÊNIS
FEMININO

XADREZ
MASCULINO

XADREZ
FEMININO

 ATLETISMO
 MASCULINO

GINÁSTICA RÍTIMICA

NATAÇÃO
FEMININO

TÊNIS
MASCULINO

TÊNIS DE MESA
MASCULINO

QUADRO PARCIAL DE MEDALHAS 
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CLASSIFICAÇÃO

ATLETISMO MASC

ATLETISMO FEM

BASQUETE FEM

CICLISMO MASC

FUTSAL MASC

G. RÍTIMICA

HANDEBOL FEM

JUDÔ MASC

JUDÔ FEM

NATAÇÃO MASC

NATAÇÃO FEM

TÊNIS MASC

TÊNIS DE MESA MASC

TÊNIS DE MESA FEM

VOLEIBOL MASC

XADREZ MASC

XADREZ FEM

TOTAL

1
º

CR
IC
IÚ
M
A

13
13

13
2

1
13

1
13

5
1

8
8
3

2
º

JO
IN
VI
LL
E

3
8

1
2

13
3

13
13

1
8

3
5

8
1

8
2

3
º

BL
U
M
EN

AU
3

3
5

8
3

2
2

3
2

1
13

8
5
3

4
º

FL
O
R
IA
N
Ó
PO

LI
S

3
3

5
8

13
13

5
5
0

5
º

JA
R
AG

U
Á 
D
O
 S
U
L

1
8

3
13

8
5

8
3

4
9

6
º

SÃ
O
 B
EN

TO
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O
 S
U
L

2
8

1
2

13
3

5
3
4

7
º

IT
AJ
AÍ

8
5

2
8

5
3

2
3
3

8
º

CH
AP

EC
Ó

1
2

13
5

2
2

5
2

3
2

9
º

CO
N
CÓ

R
D
IA

1
13

13
2
7

1
0
º

R
IO

 D
O
 S
U
L

5
1

13
1
9

1
1
º

BR
U
SQ

U
E

5
3

2
1
0

IN
D
AI
AL

2
5

3
1
0

1
3
º

TU
BA

R
ÃO

1
8

9
1

4
º

PO
M
ER

O
D
E

8
8

SÃ
O
 M

IG
U
EL
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O
 O
ES

TE
8

8
VI
D
EI
R
A

8
8

1
7
º

PA
LM

A
 S
O
LA

5
5

PO
R
TO

 U
N
IÃ
O

5
5

SÃ
O
 J
O
SÉ

 
5

5
2

0
º

LA
G
ES

1
1

2
4

2
1
º

CU
R
IT
IB
AN

O
S

3
3

SA
N
TO

 A
M
AR

O
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A
 I
M
PE

R
AT

R
IZ

3
3

2
3
º

JO
AÇ

A
BA

2
2

2
4
º

PI
N
H
AL

ZI
N
H
O

1
1

SÃ
O
 J
O
SÉ
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O
 C
ED

R
O

1
1

QUADRO PARCIAL DE PONTOS 
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3
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º
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3
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3
º

1º
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3
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º

3
º

1
º

CR
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IÚ
M
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1
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1
1

1
1

1
5

1
1

2
º

JO
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LL
E

1
1

1
1

1
1

1
3

3
1

3
º

FL
O
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A
N
Ó
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1
1

1
1

1
1

3
1

2

4
º

CO
N
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1
1

2
0

0

5
º

JA
R
AG

U
Á 
D
O
 S
U
L

1
1

1
1

1
1

3
1

6
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BL
U
M
EN

A
U

1
1

1
1

1
1

2
2

7
º

SÃ
O
 B
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O
 S
U
L

1
1

1
1

1
1

8
º

CH
AP
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Ó

1
1

1
1

0
2

9
º

R
IO
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O
 S
U
L

1
1

1
0

1

1
0º

IT
AJ
AÍ

1
1

1
1

0
2

2

1
1º

BR
U
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U
E

1
1

0
1

1

1
2º

PO
M
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O
D
E

1
0

1
0
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O
 M
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U
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O
 O
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1
0

1
0

VI
D
EI
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1
0

1
0
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R
ÃO

1
0

1
0

1
6º

IN
D
AI
AL

1
0

0
1

PA
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A 
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LA
1

0
0

1
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O
 U
N
IÃ
O

1
0

0
1

SÃ
O
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O
SÉ

1
0

0
1

      CLASSIFICAÇÃO

GINÁSTICA RITMICA 

 ATLETISMO
 MASCULINO

 ATLETISMO 
FEMININO

TÊNIS 
MASCULINO

TÊNIS
FEMININO

BASQUETEBOL
FEMININO

FUTSAL
MASCULINO

JUDÔ 
FEMININO

HANDEBOL
FEMININO

JUDÔ 
MASCULINO

CICLISMO
MASCULINO

XADREZ
MASCULINO

XADREZ
FEMININO

TOTAL

TÊNIS DE MESA
MASCULINO

TÊNIS DE MESA 
FEMININO

VOLEIBOL
MASCULINO

NATAÇÃO
MASCULINO

NATAÇÃO
FEMININO

QUADRO PARCIAL DE TROFÉUS 
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FUTSAL FEMININO 

 
 

Atleta Município Amarelo Amarelo Vermelho 
PRISCILA TURMENA CONCÓRDIA 19/10   
GABRIELA BALDI LONGO CONCÓRDIA 20/10   
LUANA FATIMA DOS SANTOS CONCÓRDIA 21/10   
CAMILA MARTINS PEREIRA BRUSQUE 21/10   
CAROLINE DA SILVA MARCIANO BRUSQUE 22/10   

 

RELAÇÃO DE ATLETAS COM CARTÕES 


